
Zarządzenie Nr 3 Wójta
Gminy Pabianice

z dnia 3 lutego 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.

Na  podstawie  art.  128  ust.  l  pkt  2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148) oraz § 12 pkt 1.1 Uchwały Nr IV/17/2002 Rady
Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje:

§1

Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.:
1) między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, zgodnie z Załącznikiem Nr l do zarządzenia;
2) rozdysponować rezerwę ogólną, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 3 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 3 lutego 2003 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.
między paragrafami w ramach działu

D
Dział Rozdział 

§
§ Treść Zmniejszenie Zwiększenie

7
750

Administracja publiczna 41.000 41.000

75022 Rady gmin 1.000 1.000

3
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1.000 -

4
4410

Podróże służbowe krajowe - 1.000

75023 Urzędy gmin 40.000 40.000

4
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 40.000

4
4810 Rezerwy

40.000 -



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 3 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 3 lutego 2003 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej na wydatki nieprzewidziane w budżecie
Gminy Pabianice na 2003 r.

Dział Rozdział
§

§ Treść Zmniejszenie Zwiększenie

7
58

Różne rozliczenia 59.112 59.112

7
5814

Różne rozliczenia finansowe - 59.112

930 Wpłaty gmin do budżetu państwa - 59.112

5818 Rezerwy ogólne i celowe 59.112 -

4
810

Rezerwy (rezerwa ogólna) 59.112 -


